El día 13 de noviembre de 2025, llegada la hora límite para la presentación de propuestas 
(09:00 A.M.), se verificó la presentación de UNA (01) propuesta de acuerdo a la invitación 
en mención, así: 

Propuesta No. 1. SAN ROQUE PUBLICITARIOS     NIT : 14.218.242-4,  por valor de 
$3.298.000,00 ( Tres  Millones Doscientos noventa y ocho  mil   pesos M/cte. ), Propuesta 
recibida el día 13 de Noviembre del 2025 a las  8:45 am , propuesta  presentada dentro de  
la fecha y  hora estipulada .  

EVALUACIÓN DE LA PROPUESTA: 

ITEM CONTENIDO 
CUMPLIMIENTO        

SI/NO 

Propuesta Económica y/o